

Styrelsen, e-post: [stvf.styrelse@gmail.com](mailto:stvf.styrelse@gmail.com)

## Hej kära medlem i Sommarbo-Tegelö Vägförening!

Hoppas ni har haft en fin Jul och Nyår, samt fått njuta av den fina vintertiden. Här kommer lite kort information till dig som medlem:

### Beslut kring förrättningen:

Styrelsen har precis haft sitt första styrelsemöte. Först och främst vill vi informera att ett beslut nu har kommit in kring Lantmäteriets förrättning. Den 10:e Januari kom beslutet att alla överklaganden till Mark- och Miljödomstolen (MM) avslås. Detta skulle teoretiskt kunna starta en upphandling av vägbygget redan nu, men med all respekt kommer vi få acceptera ett andra överklagande till Mark- och Miljööverdomstolen i en andra instans. Det betyder att vi sannolikt väntar in svar tills efter sommaren. Om överdomstolen tar samma beslut som Mark- och Miljödomstolen, kommer vår upphandling av vägarna påbörjas. Dock är det viktigt att förstå att Styrelsen inte har någon information om vad utfall eller svar från överdomstolen kommer bli, men vi hoppas på ett positivt beslut för alla medlemmar. Styrelsen har fortsatt möten med Nacka Vatten kring upphandlingsmaterialet ihop med konsultfirman Tyréns för att förbereda inför upphandlings-starten. Vi kommer som tidigare informerat se till att hålla er uppdaterade så snart vi får svar kring de besked som påverkar projektet.

### Årsmöte 2024:

STVF Årsmöte är nu bokat till 22:a Maj kl19:00 och kommer som förra året genomföras i Boo-salen, med adress **Kommunalvägen 2, Orminge**. Vi hoppas så många som möjligt kan komma och önskar alla medlemmar välkomna!

### Övrigt:

Telia/Skanova har fiberledningar i Sommarbo. Telias fiberledningar är något som samtidigt inte hör till vägprojektet. Telia har ingen skyldighet att lägga ned sitt fiber i marken under bygget. Dock har en separat gruppering från Sommarbo arbetat sedan ett antal år tillbaka (Niklas & Jonatan) med löpande diskussion och möten med Telia/Skanova för att hitta en lösning där de kan gå ner i marken samtidigt med vårt vägbygge. Något som kommer gynna alla medlemmar då Telia skulle ta en del av kostnaderna för bl.a grävning som alla inblandade ska dela på. Telia kommer presentera sitt slutliga förslag om ca 14 dagar för oss och vi ber att få återkomma med Telias förslag till er.

Om ni har frågor är ni givetvis välkomna att ta kontakt med oss. Tack för ert tålamod,

Mvh

**Niklas Sköldkvist**

Ordförande STVF